

Rozpočet na podlahářské práce a renovaci podlah:

ZŠ Mendelova
Učebna
PVC+koberec

Materiál	Zaměření	Cena za jednotku	Cena celkem
Brusný kotouč [ks]	3	270,00 Kč	810,00 Kč
Penetrace UZIN PE 260 [kg]	9,5	246,50 Kč	2 329,43 Kč
Stěrka nivelační UZIN NC 105 [kg]	325	27,50 Kč	8 937,50 Kč
PVC Centra Sedna [m2]	47,6	371,00 Kč	17 659,60 Kč
Siga páska [mb]	33,5	19,50 Kč	653,25 Kč
Lišta PVC Fatra [mb]	20,5	22,00 Kč	451,00 Kč
Koberec Primavera [m2]	29,8	210,00 Kč	6 258,00 Kč
Lepidlo na PVC Uzin KE 418 [kg]	25,2	105,00 Kč	2 646,00 Kč
Přechodové lišty [mb]	8,1	220,00 Kč	1 782,00 Kč
Svářecí šňůra [mb]	6	36,00 Kč	216,00 Kč
Celkem materiál			41 742,78 Kč
Celkem materiál s DPH	21%	8 765,98 Kč	50 508,76 Kč

Práce			
Zaměření zakázky	0	0,00 Kč	Zdarma
Stržení staré podlahové krytiny [m2]	63,0	80,00 Kč	5 040,00 Kč
Broušení strojové [m2]	63,0	45,00 Kč	2 835,00 Kč
Penetrování [m2]	63,0	18,00 Kč	1 134,00 Kč
Vysávání [m2]	63,0	18,00 Kč	1 134,00 Kč
Stěrkování nivelační stěrkou [m2]	63,0	80,00 Kč	5 040,00 Kč
Lepení koberce [m2]	20,0	55,00 Kč	1 100,00 Kč
Lepení PVC [m2]	43,0	85,00 Kč	3 655,00 Kč
Sváření PVC za tepla [mb]	6	50,00 Kč	300,00 Kč
Lištování klasickou lištou [mb]	19,1	55,00 Kč	1 050,50 Kč
Lištování koberce [mb]	13	40,00 Kč	520,00 Kč
Montáž přechodových lišt [mb]	8,1	40,00 Kč	324,00 Kč
Vynošení dodaného materiálu	0	0,00 Kč	Zdarma
Celkem práce			22 132,50 Kč
Celkem práce s DPH	21%	4 647,83 Kč	26 780,33 Kč

Likvidace staré krytiny			400,00 Kč
Doprava			1 000,00 Kč
Celkem likvidace + doprava (vč.DPH)	21%	294	1 694,00 Kč

Výsledná cena bez DPH			65 275,28 Kč
Výsledná cena + DPH	21%	13 707,81 Kč	78 983,08 Kč

Tento rozpočet platí pro rok 2023

Datum 05.09.2023

DODAVATEL:
Podlahářství Havlík s.r.o.
Chotýš 33, 281 63 Vitlice
IČO: 03534227
DIČ: CZ03534227

